

Styrelsemöte den 26 oktober 2016

Närvarande:

Nina Rosengren, Eva Arnell, Maria Ewertzon, Sandra Ryrlén, Gabriella Albertsson och Susanne Strömberg Jämsvi.

Mötets öppnande

Vi diskuterade det kommande discot den 11 november och fördelade uppgifter oss emellan. Det är bra om föräldrar vill vara med och hjälpa till. Vi gör utskick via föräldramejlen och ber om hjälp.

Advents fint

Vi skulle vilja göra det fint vid entrén till matsalen inför julen. Maria kollar med arbetsledaren för köket om det är ok. Om allt går i lås pyntar vi på torsdagen den 24 november, lagom till första advent.

Rastfaddrar

Vi diskuterade om vi ska anordna ett möte för att rekrytera ytterligare rastfaddrarna. Lyckas vi få fler att ställa upp kan vi antagligen utöka antalet dagar som de kan finnas på skolan. Förslaget är att vi håller ett möte den 12 januari, kl. 18:30 och att vi bjuder in både de som är rastfaddrar idag och de som är intresserade av att börja.

Upphållsrum

Vi håller på att tillsammans med skolan arbeta för att ett av skolans skyddsrum ska göras om till ett uppehållsrum för mellanstadiet. Styrelsen ska skicka en förfrågan till Viskastrand, de som utbildar sig inom måleri, för att höra om de kan engageras. Klart är att Återbruket ska hämta det materialet som står i rummet för tillfället. Just nu finns ingen definitiv tidsplan för arbetet.

Trafiksituationen

Nina har varit i kontakt med gatukontoret med anledning av trafiksituationen på framför allt morgnarna. De är intresserade av att komma ut och titta på hur det ser ut vid skolan. Vi har föreslagit att man kan förlänga den upphöjda trottoaren. Som det är nu trängs barnen ut i gatan, eftersom bilar kan ställas ända intill buskarna.

Ombyggnad & nybyggnad

Det var länge sen vi hörde något om en eventuell ombyggnad eller nybyggnad när det gäller matsal och idrottssal. Vi undrar hur det går med de frågorna. Nina ska kolla med rektorn hur det ser ut i nuläget. Dessutom undrar vi om det finns föräldrar som vill driva dessa frågor. Om det finns någon förälder som vill engagera sig i sakfrågan får de gärna höra av sig till styrelsen på foralder@myrasskolan.se.

Isspolning

Eva har haft kontakt med vårt fantastiska isspolningsgäng. Magnus Lindberg & Mattias Andreasson har tagit på sig ansvaret att samordna detta. I nuläget verkar det finnas ett tjugotal som kan hjälpa till. Den som känner sig manad att hjälpa till kan antingen höra av sig till Facebookgruppen *Myråsskolan Icespoolers* eller till styrelsen så förmedlar vi kontakten. Inför första spolningen behöver planen "sladdas".

Styrelsefrågor

Vi turas om att svara på föräldra-mejlen. Eva & Susanne kollar fram till nästa styrelsemöte.

Vi ska lägga till en standardmening till alla utskick om att folk kan höra av sig om de inte vill ha mejlen framöver.

Just nu är webbsidan uppdaterad, men vi ska inte lägga information där som blir inaktuell för fort eftersom vi inte har möjlighet att ständigt hålla den uppdaterad.

Vi ska höra om rektorn kan vara med på ett medlemsmöte till våren.

Några 5:or har kommit med förslag om att anordna en Fifa-turnering för t ex 5:or och 6:or. Vi ska undersöka närmare vad som är möjligt.

Det har kommit frågor kring utomhusklassrum. Styrelsen undersöker om det är något som går att ordna för våra elever.

Nästa styrelsemöte äger rum den 30 november.

Minnesanteckningar förda av
Susanne Strömberg Jämsvi